Godefridus de Buttelt quondam hereditatem sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Gerardi Koeter ex uno et inter hereditatem Petri dicti Vette ex alio venditam sibi a Theoderico (dg: de) fabro de Turingen prout in litteris cum edificiis in hac consistentibus ut dicebat supportavit Henrico de Buttelt suo fratri cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes Goess et Jorden datum supra.

BP 1178 f 351r 04 do 10-02-1390.

(dg: Albertus zvw Walterus van Kessel: 5 stukken land, in Berlicum, ter plaatse gnd Westerakker, waarvan een tussen).

(dg: Albertus filius quondam Walteri de Kessel quinque pecias terre sitas in parochia de Berlikem in loco dicto Westeracker quarum una inter he).

BP 1178 f 351r 05 do 10-02-1390.

(dg: Wellen).

BP 1178 f 351r 06 do 10-02-1390.

Wellinus gnd Wellens soen van Acht verkocht aan Petrus die Weder van Eijndoven de helft van 7 bunder erfgoed van wijlen Bartholomeus zv Theodericus, in Bostel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Willelmus van den Velde enerzijds en Arnoldus van den Perre anderzijds, welke 7 bunder voornoemde Wellinus in pacht verkregen had van Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct en Henricus Buc zv Theodericus Buc zvw Theodericus Buc, voor de lasten die eruit gaan en voor een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, te leveren aan eerstgenoemde Theodericus Buc en voornoemde Henricus Buc, deze helft belast met de helft van voornoemde pacht.

Wellinus dictus Wellens soen de Acht medietatem septem bonariorum hereditatis quondam Bartholomei filii (dg: quo) Theoderici sitorum in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Willelmi van den Velde ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Perre ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt que septem bonaria hereditatis dictus Wellinus erga Theodericum Buc filium quondam Godescalci van der Sporct et Henricum Buc filium Theoderici Buc filii quondam Theoderici Buc ad pactum acquisiverat scilicet pro oneribus dictis oneribus annuatim exinde solvendis (dg: d) et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco primodicto Theoderico Buc et Henrico Buc predictis exinde solvendis prout in litteris vendidit Petro die Weder de Eijndoven supportavit cum litteris et jure (dg: promittens ratam) occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta medietate dicte paccionis de dicta medietate solvenda. Testes Goess et Jorden datum supra.

BP 1178 f 351r 07 do 10-02-1390.